

Dinnerbooking ApS

Lyongade 21, 1., 2300 København S

Company reg. no. 29 00 84 50

Annual report

2021

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 17 June 2022.

Christian Thygesen
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Financial highlights	6
Management's review	7
Financial statements 1 January - 31 December 2021	
Accounting policies	8
Income statement	15
Balance sheet	16
Statement of changes in equity	18
Notes	19

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Company information

The company	Dinnerbooking ApS Lyongade 21, 1. 2300 København S
	Company reg. no. 29 00 84 50 Financial year: 1 January - 31 December 16th financial year
Executive board	Peter Thygesen Christian Thygesen
Auditors	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankers	Nykredit, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V Nordnet Bank, Havneholmen 25, 7., 1561 København K
Subsidiaries	SC Dinnerbooking SRL, Rumænien Dinnerbooking Finland OY, Finland

Financial highlights

DKK in thousands.	<u>2021</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Income statement:					
Gross profit	16.513	14.980	12.447	10.459	7.321
Profit from operating activities	4.776	3.405	2.918	2.613	-237
Net financials	980	445	494	7	-376
Net profit or loss for the year	4.466	3.389	2.704	2.052	-548
Statement of financial position:					
Balance sheet total	52.636	42.108	41.179	30.413	27.444
Equity	18.702	14.737	12.398	10.193	8.442
Employees:					
Average number of full-time employees	20	23	18	14	15

Management's review

The principal activities of the company

The Company's main activity consists of providing services, developing concepts and consulting work within the restaurant industry.

Development in activities and financial matters

The profit after tax totals DKK 4.466.000 against DKK 3.389.000 last year. Management considers the net profit for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred to the balance sheet date which would have material impact on the financial position of the company.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Gross profit	16.513.208	14.979.698
2 Staff costs	-8.753.684	-9.032.350
Amortisation and impairment of intangible assets	-2.983.194	-2.542.605
Profit before net financials	4.776.330	3.404.743
Income from investments in subsidiaries	-96.533	456.178
Other financial income	1.234.302	162.321
Other financial expenses	-158.084	-173.727
Pre-tax net profit or loss	5.756.015	3.849.515
3 Tax on net profit or loss for the year	-1.290.264	-460.537
Net profit or loss for the year	4.465.751	3.388.978
Proposed appropriation of net profit:		
Reserves for net revaluation according to the equity method	-106.029	447.492
Dividend for the financial year	1.000.000	500.000
Transferred to retained earnings	1.746.350	145.771
Transferred to other statutory reserves	1.825.430	2.295.715
Total allocations and transfers	4.465.751	3.388.978

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Non-current assets		
4 Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects	20.433.367	19.117.773
Total intangible assets	20.433.367	19.117.773
5 Other fixtures and fittings, tools and equipment	0	0
Total property, plant, and equipment	0	0
6 Investments in subsidiaries	755.644	861.673
7 Deposits	105.235	104.135
Total investments	860.879	965.808
Total non-current assets	21.294.246	20.083.581
Current assets		
Trade receivables	574.811	1.640.149
Income tax receivables	0	1.947
Other receivables	399.895	1.868.132
Total receivables	974.706	3.510.228
Other financial investments	2.246.690	1.241.400
Total investments	2.246.690	1.241.400
Cash and cash equivalents	28.120.553	17.273.022
Total current assets	31.341.949	22.024.650
Total assets	52.636.195	42.108.231

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	141.314	141.314
Reserve for net revaluation according to the equity method	755.310	861.339
Other reserves	14.230.612	12.405.182
Retained earnings	2.575.052	828.702
Proposed dividend for the financial year	1.000.000	500.000
Total equity	<u>18.702.288</u>	<u>14.736.537</u>
Provisions		
8 Provisions for deferred tax	4.495.341	3.674.667
Total provisions	<u>4.495.341</u>	<u>3.674.667</u>
Liabilities other than provisions		
Other payables	0	789.098
Total long term liabilities other than provisions	0	789.098
Bank loans	82.357	46.695
Prepayments received from customers	0	544.403
Trade payables	0	27.337
Payables to subsidiaries	0	11.575
9 Income tax payable	459.537	0
Other payables	27.187.946	21.273.133
Deferred income	1.708.726	1.004.786
Total short term liabilities other than provisions	<u>29.438.566</u>	<u>22.907.929</u>
Total liabilities other than provisions	<u>29.438.566</u>	<u>23.697.027</u>
Total equity and liabilities	<u>52.636.195</u>	<u>42.108.231</u>
1 Special items		
10 Contingencies		

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contri- buted capital	Reserve for net revalua- tion according to the equity method	Reserve for develop- ment costs	Retained earnings	Proposed dividend for the financial year	Total
Equity 1 January 2020	141.314	413.847	10.109.467	682.931	1.050.000	12.397.559
Distributed dividend	0	0	0	0	-1.050.000	-1.050.000
Share of results	0	447.492	2.295.715	145.771	500.000	3.388.978
Equity 1 January 2021	141.314	861.339	12.405.182	828.702	500.000	14.736.537
Distributed dividend	0	0	0	0	-500.000	-500.000
Share of results	0	-106.029	1.825.430	1.746.350	1.000.000	4.465.751
	141.314	755.310	14.230.612	2.575.052	1.000.000	18.702.288

Notes

All amounts in DKK.

1. Special items

Special items include compensation received in connection with the COVID-19 shutdown.

Special items for the year are specified below, indicating where they are recognised in the income statement.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Income:		
Salary compensation, COVID-19	<u>0</u>	<u>288.026</u>
	<u>0</u>	<u>288.026</u>
Special items are recognised in the following items in the financial statements:		
Gross profit	<u>0</u>	<u>288.026</u>
Profit of special items, net	<u>0</u>	<u>288.026</u>

2. Staff costs

Salaries and wages	7.957.775	8.598.696
Pension costs	615.646	259.367
Other costs for social security	67.499	78.859
Other staff costs	<u>112.764</u>	<u>95.428</u>
	<u>8.753.684</u>	<u>9.032.350</u>
Average number of employees	<u>20</u>	<u>23</u>

3. Tax on net profit or loss for the year

Tax of the results for the year, parent company	469.590	0
Adjustment for the year of deferred tax	<u>820.674</u>	<u>460.537</u>
	<u>1.290.264</u>	<u>460.537</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects		
Cost 1 January 2021	33.397.498	28.941.390
Additions during the year	<u>4.298.788</u>	<u>4.456.108</u>
Cost 31 December 2021	<u>37.696.286</u>	<u>33.397.498</u>
Amortisation and writedown 1 January 2021	-14.279.725	-11.742.142
Amortisation for the year	<u>-2.983.194</u>	<u>-2.537.583</u>
Amortisation and writedown 31 December 2021	<u>-17.262.919</u>	<u>-14.279.725</u>
Carrying amount, 31 December 2021	<u>20.433.367</u>	<u>19.117.773</u>
5. Other fixtures and fittings, tools and equipment		
Cost 1 January 2021	<u>161.934</u>	<u>161.934</u>
Cost 31 December 2021	<u>161.934</u>	<u>161.934</u>
Amortisation and writedown 1 January 2021	-161.934	-156.912
Depreciation for the year	<u>0</u>	<u>-5.022</u>
Amortisation and writedown 31 December 2021	<u>-161.934</u>	<u>-161.934</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
6. Investments in subsidiaries		
Acquisition sum, opening balance 1 January 2021	334	334
Cost 31 December 2021	334	334
Revaluations, opening balance 1 January 2021	861.339	413.847
Translation by use of the exchange rate valid on b	-9.496	-8.686
Results for the year before goodwill amortisation	-96.533	456.178
Revaluation 31 December 2021	755.310	861.339
Carrying amount, 31 December 2021	755.644	861.673

Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

	Equity interest	Equity	Results for the year	Carrying amount, Dinnerbookin g ApS
SC Dinnerbooking SRL, Rumænien	100 %	753.671	205.485	753.671
Dinnerbooking Finland OY, Finland	100 %	1.973	-302.018	1.973
		755.644	-96.533	755.644

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
7. Deposits		
Cost 1 January 2021	105.235	104.135
Cost 31 December 2021	105.235	104.135
Carrying amount, 31 December 2021	105.235	104.135

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
8. Provisions for deferred tax		
Provisions for deferred tax 1 January 2021	3.674.667	3.214.130
Deferred tax of the results for the year	<u>820.674</u>	<u>460.537</u>
	<u>4.495.341</u>	<u>3.674.667</u>
 The following items are subject to deferred tax:		
Intangible assets	4.495.341	4.205.910
Property, plant, and equipment	0	-4.915
Losses carried forward from previous years	<u>0</u>	<u>-526.328</u>
	<u>4.495.341</u>	<u>3.674.667</u>
 9. Income tax payable		
Income tax receivables 1 January 2021	-1.947	-4.186
Paid corporate tax concerning last year	<u>1.947</u>	<u>4.186</u>
Income tax receivables concerning previous years	0	0
Calculated corporate tax for the present year	469.590	0
Paid Danish dividend tax for the present year	-7.956	-1.947
Paid foreign dividend tax for the present year	<u>-2.097</u>	<u>0</u>
	<u>459.537</u>	<u>-1.947</u>

10. Contingencies

Contingent liabilities

The company has entered into a rental contract of 496 t.DKK per year. The lease can be terminated with 6 months notice. The total rent obligation amounts to 248 t.DKK